UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT     Lạng Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v xem xét Công văn số

494/BQLKKTCK-KH ngày

20/4/2024 của Ban Quản lý Khu

KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn về

phân công nhiệm vụ các thành

viên Tổ công tác triển khai thực

hiện thí điểm xây dựng cửa khẩu

thông minh

Kính gửi: Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn.

Xem xét Công văn số 494/BQLKKTCK-KH ngày 20/4/2024 của Ban

Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn về việc hoàn thành dự thảo Thông

báo phân công nhiệm vụ các thành viên Tổ công tác triển khai thực hiện thí

điểm xây dựng cửa khẩu thông minh, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác có ý kiến như sau:

1. Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với các

thành viên Tổ công tác tiếp tục rà soát, biên tập lại dự thảo Thông báo phân công

nhiệm vụ các thành viên Tổ công tác bảo đảm nhiệm vụ được phân công phù hợp với

chức năng, nhiệm vụ cá nhân các thành viên tại cơ quan, đơn vị công tác (không phải

là thẩm quyền chung của cơ quan, đơn vị công tác như dự thảo Ban Quản lý Khu

KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn trình); hoàn thiện dự thảo Thông báo, trình Lãnh đạo

UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác xem xét chậm nhất ngày 09/5/2024.

2. Các thành viên Tổ công tác có trách nhiệm nghiên cứu, gửi nội dung tham

gia ý kiến liên quan đến nhiệm vụ của thành viên theo yêu cầu trên về Ban Quản lý

Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn chậm nhất ngày 07/5/2024 để tổng hợp chung.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Quản lý Khu KTCK Đồng

Đăng - Lạng Sơn, các cơ quan liên quan thực hiện./.

ơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành viên Tổ công tác

(theo Quyết định số 1307/QĐ-UBND);

- C, PVP UBND tỉnh;

  các phòng CV, Trung tâm thông tin;

- Lưu: VT, KT(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-05T16:32:36+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-05-06T08:15:04+0700

		2024-05-06T08:15:04+0700

		2024-05-06T08:15:04+0700